Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ____________2024                                                                          №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 01.08.2016 № 864
«Об утверждении стандартов качества
предоставления муниципальных услуг,
выполнения муниципальных работ в сфере культуры»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                  от 01.08.2016 № 864 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг, выполнения муниципальных работ в сфере культуры» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска                                                   И.А. Черкунова

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от ______________2024 №____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 01.08.2016 № 864 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг, выполнения муниципальных работ в сфере культуры»
(далее- постановление)

	Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1. В подпункте 3.1.6 пункта 3.1 раздела 3 Стандарта качества предоставления муниципальной услуги (выполнения муниципальной работы) «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» слова «Учреждение может отказать» заменить словами «Учреждение отказывает».
 	2. В пункте 7.1 раздела 7 Стандарта качества выполнения муниципальной работы «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» слова «Управление культуры по своему усмотрению может проводить» заменить словами «Управление культуры проводит».